ey, @ Editions . e
EYROLLES '



Editions Eyrolles

61, bd Saint-Germain
75005 Paris
info@eyrolles.com
www.cditions-eyrolles.com

Mise en pages : Alexandra Delhommeau
Relecture/correction : France Facquer et Emmanuelle Peraldi

En application de la loi du 11 mars 1957, il est interdit de repro-
duire intégralement ou partiellement le présent ouvrage, sur quelque
support que ce soit, sans I"autorisation de I’é¢diteur ou du Centre
francais d’exploitation du droit de copie, 18, rue du 4-Septembre,
75002 Paris.

© Editions Eyrolles, 2025
ISBN : 978-2-416-02081-0



Daisy Bodin e Julie Bodin
ILlustré par Ana Eyes

Oracle divinatoire

@ Editions
EYROLLES






Introduction

SOMMAIRE

Comment utiliser 'oracle Wild ?
SIGNIFICATION DES CARTES

1 - L’Eclosion

2 — La Quéte de vision

3 — La Femme louve

4 — La Création

S — Le Chaman

6 — Le Parchemin

7 - L’Expédition

8 — La Piraterie

9 - Le Tiyoweh

10 — La Source

11 — La Révélation

12 — La Nébuleuse

13 — L’Envol

14 — La Chance

15 — La Sororité

11
17
18
21
24
27
30
33
36
39
42
45
48
51
54
57
60



16 — La Foudre

63

17 — La Protection divine

66

18 — La Tribu
19 - L’ Amour

69
72

20 — L’Ensorcellement

75

21 — Les Festivités

78

22 — L’Illumination

81

23 — La Transmission

84

24 - Le Complot

88

25 — Le Désert

91

26 — Le Chaos

94

27 — L’Obscurité

97

28 — Les Blessures

29 — La Métamorphose

30 — La Yourte

31 — Le Trésor
32 — Le Grimoire

33 — La Magie noire

34 — Les Carcans

35 — L’Effondrement
36 — L’ Infortune

37 — La Hutte de sudation
38 — Les Sagesses

39 — Le Feu sacré

100
104
107
110
113
116
119
122
125
128
131
134



40 — L’ Espoir

4] — L’Union

42 — Le Tambour

43 — La Célébration

44 — 1”Enchantement

Les autrices

137
140
143
146
149

153

SOMMAIRE






INTRODUCTION

L’oracle Wild raconte I’histoire d’une vie, d’un réve, d’une
exploration de soi au travers des mouvements et des cycles de
Iexistence. Comme toute quéte, la vie se charge de faire vivre au
réveur de nombreux défis, challenges qui vont transformer I’étre
pour mieux s’éveiller a soi et aux sagesses de la vie. Cette traversée
menant & votre destinée se veut tel un voyage autour du monde
pour vous reconnecter i toutes ces sagesses dispersées et enfin vous
unifier 4 vous-méme.

Nous avons congu ce coffret afin que vous puissiez développer
vos dons de médiumnité A travers un oracle enveloppant, intuitif
et facilement interprétable grice a ce livret transmettant, pour
chacune des cartes, le maximum de messages qui vous seront utiles
pour avancer vers votre destinée.

Ces 44 cartes illustrées sont faciles & prendre en main afin de vous
approprier rapidement ce jeu et d’en savourer pleinement toute
sa richesse.



