

Éditions Eyrolles 61, bd Saint-Germain 75005 Paris info@eyrolles.com www.editions-eyrolles.com

Mise en pages : Alexandra Delhommeau Relecture/correction : France Facquer et Emmanuelle Peraldi

En application de la loi du 11 mars 1957, il est interdit de reproduire intégralement ou partiellement le présent ouvrage, sur quelque support que ce soit, sans l'autorisation de l'éditeur ou du Centre français d'exploitation du droit de copie, 18, rue du 4-Septembre, 75002 Paris.

© Éditions Eyrolles, 2025 ISBN : 978-2-416-02081-0 Daisy Bodin & Julie Bodin Illustré par Ana Eyes



Oracle divinatoire



## **SOMMAIRE**

Introduction	9
Comment utiliser l'oracle Wild ?	11
SIGNIFICATION DES CARTES	17
1 – L'Éclosion	18
2 – La Quête de vision	21
3 – La Femme louve	24
4 – La Création	27
5 – Le Chaman	30
6 – Le Parchemin	33
7 – L'Expédition	36
8 – La Piraterie	39
9 – Le Tiyoweh	42
10 – La Source	45
11 – La Révélation	48
12 – La Nébuleuse	51
13 – L'Envol	54
14 – La Chance	57
15 – La Sororité	60

16 – La Foudre	63
17 – La Protection divine	66
18 – La Tribu	69
19 – L'Amour	72
20 – L'Ensorcellement	75
21 – Les Festivités	78
22 – L'Illumination	81
23 – La Transmission	84
24 – Le Complot	88
25 – Le Désert	91
26 – Le Chaos	94
27 – L'Obscurité	97
28 – Les Blessures	100
29 – La Métamorphose	104
30 – La Yourte	107
31 – Le Trésor	110
32 – Le Grimoire	113
33 – La Magie noire	116
34 – Les Carcans	119
35 – L'Effondrement	122
36 – L'Infortune	125
37 – La Hutte de sudation	128
38 – Les Sagesses	131
39 – Le Feu sacré	134

40 – L'Espoir	137
41 – L'Union	140
42 – Le Tambour	143
43 – La Célébration	146
44 – L'Enchantement	149
Les autrices	153

## INTRODUCTION

L'oracle *Wild* raconte l'histoire d'une vie, d'un rêve, d'une exploration de soi au travers des mouvements et des cycles de l'existence. Comme toute quête, la vie se charge de faire vivre au rêveur de nombreux défis, challenges qui vont transformer l'être pour mieux s'éveiller à soi et aux sagesses de la vie. Cette traversée menant à votre destinée se veut tel un voyage autour du monde pour vous reconnecter à toutes ces sagesses dispersées et enfin vous unifier à vous-même.

Nous avons conçu ce coffret afin que vous puissiez développer vos dons de médiumnité à travers un oracle enveloppant, intuitif et facilement interprétable grâce à ce livret transmettant, pour chacune des cartes, le maximum de messages qui vous seront utiles pour avancer vers votre destinée.

Ces 44 cartes illustrées sont faciles à prendre en main afin de vous approprier rapidement ce jeu et d'en savourer pleinement toute sa richesse.